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 1 2 3
      

JUDÍAS VERDES REHOGADAS CON PIMENTÓN 

POLLO (CONTRAMUSLO) AL LIMÓN 

LECHUGA Y MAÍZ 

FRUTA 

JORNADA FISH REVOLUTION   

ENSALADA DE PASTA SIN GLUTEN NI HUEVO
(LECHUGA, CEBOLLA Y PEPINILLO) 

FILETE DE MERLUZA AL HORNO 

PATATAS DADO 

YOGUR 

  

ARROZ TRES DELICIAS (CON GUISANTES, MAÍZ
Y ZANAHORIA) 

RAGOUT DE CERDO ESTOFADO 

TOMATE CON ORÉGANO 

FRUTA 

6 7 8 9 10
  

CREMA DE ZANAHORIAS 
 

TORTILLA DE PATATAS 
 

LECHUGA Y REMOLACHA 
 

FRUTA 
 

  

PASTA A LA CARBONARA SIN GLUTEN NI
HUEVO NI FRUTOS SECOS (LECHE, BACON SIN
GLUTEN NI HUEVO NI FRUTOS SECOS, QUESO

EDAM) 

CINTA DE LOMO A LA PLANCHA 

LECHUGA Y TOMATE 

YOGUR 

  

ENSALADA CAMPERA 

POLLO ASADO A LA PROVENZAL CON
MANZANA 

FRUTA 

  

ARROZ CON TOMATE 

FILETE DE ABADEJO AL HORNO 

ENSALADA VERDE 

YOGUR 

  

ALUBIAS BLANCAS ESTOFADAS 

CROQUETAS DE JAMÓN (SIN ALÉRGENOS) 

LECHUGA Y PIMIENTO ROJO 

FRUTA 

13 14 15 16 17
  

CREMA DE VERDURA TRICOLOR (CON
ZANAHORIA, BRÓCOLI Y PATATA) 

 

CONTRAMUSLO DE POLLO ASADO CON
ROMERO FRESCO 

 

ENSALADA DE LECHUGA, CEBOLLA Y
TOMATE 

 

FRUTA 
 

  

PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA
DE TOMATE CASERA 

FILETE DE ABADEJO AL HORNO 

LECHUGA Y MAÍZ 

YOGUR 

  

ENSALADA ALEMANA 

ALBÓNDIGAS A LA JARDINERA 

FRUTA 

  

LENTEJAS (ECOLÓGICO) ESTOFADAS DE LA
ABUELA 

HUEVOS FRITOS 

PATATAS FRITAS 

YOGUR 

  

ARROZ A LA CAZUELA CON VERDURAS 

FILETE DE AGUJA DE CERDO AL HORNO 

ENSALADA CON BROTES DE JUDIA 

FRUTA 

20 21 22 23 24
  

PASTA SIN GLUTEN Y SIN HUEVO CON SALSA
DE TOMATE CASERA 

 

MERLUZA AL HORNO AL ESTILO CAJÚN 
 

LECHUGA Y MAÍZ 
 

FRUTA 
 

  

CREMA DE CALABAZA 

CONTRAMUSLO DE POLLO ASADO 

ENSALADA DE LECHUGA, CEBOLLA Y TOMATE 

YOGUR 

  

LENTEJAS (ECOLÓGICO) GUISADAS CON
ZANAHORIA 

TORTILLA DE PATATAS 

LECHUGA Y CEBOLLA 

FRUTA 

  

PAELLA DE VERDURAS 

FILETE DE PAVO A LA PLANCHA 

TOMATE Y MAÍZ 

FRUTA 

MENÚ ESPECIAL FIN DE CURSO   

ENSALADA VARIADA 

HAMBURGUESA DE PAVO A LA PLANCHA 

PATATAS FRITAS 

YOGUR 

          

NOTAS: No utilizar ingredientes que contengan el alérgeno no tolerado (leer el etiquetado) y evitar la contaminación cruzada con éste durante el proceso.




